Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2018  № 962
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 04.07.2013 № 2121
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Состав комиссии по проведению конкурса на получение грантов главы администрации города Чебоксары для поддержки инноваций в сфере образования, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 04.07.2013 № 2121 (далее - комиссия), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по социальным вопросам Салаеву А.Л.

Глава администрации города Чебоксары

                 А.О.  Ладыков

Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 05.06.2018 № 962

Приложение № 2

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 04.07.2013 № 2121

Состав

комиссии по проведению конкурса на получение грантов

главы администрации города Чебоксары для поддержки

инноваций в сфере образования

Салаева Алла Леонидовна - заместитель главы администрации города Чебоксары по социальным вопросам, председатель Комиссии;

Захаров Дмитрий Анатольевич - начальник управления образования администрации города Чебоксары, заместитель председателя Комиссии;

Порфирьева Ольга Владимировна - и.о. руководителя АУ «Центр мониторинга и развития образования» муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, секретарь Комиссии.
Члены Комиссии:
Владимиров Николай Николаевич - заместитель главы города Чебоксары - председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов (по согласованию);

Давыдова Татьяна Юрьевна - и.о. директора МАУ «ЦРДО»                             города Чебоксары;

Ильина Зоя Александровна - председатель Чебоксарской городской организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию);

Павлова Татьяна Владимировна - руководитель МБУ «ЦБ МБОУ                города Чебоксары»;

Поздеева Наталья Анатольевна - заведующий сектором воспитания и дополнительного образования управления образования администрации города Чебоксары;

Сахарова Елена Петровна - заместитель начальника управления образования администрации города Чебоксары;

Тарасов Александр Николаевич -  заведующий МБУ «СИХС МБ и АОУ города Чебоксары»;

Федорова Наталия Геннадьевна - начальник отдела дошкольного образования управления образования администрации города Чебоксары.
____________________________________
017-82